
Dodatek č. 005
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 68070915_1

Dodavatel:
ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem Bezručova 2212/30, Říčany, PSČ 25101, je zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17910.
Číslo licence dle rozhodnutí Energetického regulačnIho úřadu: 320605110
IČO: 27309941
DIČ: CZ27309941
Bankovní spojení: 35-6887240247/0100
IBAN: CZ7701000000356887240247 SWIFT: KOMBCZPP
Název a adresa banky: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 114 07

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
Ing. Jan Nechvátal, předseda představenstva
Ing. Šárka Vinklerová, místopředsedkyně představenstva
(dále jen ,,dodavatel")

Odběratel:
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústi nad Labem, se sídlem Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem-
centrum, PSČ 400 01, je zapsána 601 - Vysoká škola.

Zákaznické číslo:
IČO: 44555601
DIČ: CZ44555601
Bankovní spojeni: 260112295/0300
IBAN: CZ1003000000000260112295 SWIFT: CEKOCZPP
Název a adresa banky: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Osoba oprávněná k zastupováni odběratele ve věcech technických (kontaktní osoba):

(dále jen ,,odběratel")

I. Úvodní ustanoveni

Smluvní strany uzavřely dne 26. 2. 2016 smlouvu o dodávce tepelné energie č. 68070915_ 1, ve znění
dodatků č. 1 ze dne 15. 12. 2016, č. 2 ze dne 25. 6. 2019, č. 3 ze dne 25. 2. 2020 a č. 4 ze dne 18. 12. 2020
(dále též jen ,,Smlouva"). Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 5, kterým se mění níže uvedené
ustanovení Smlouvy:

Il. Předmět dodatku

1. K datu účinnosti tohoto dodatku č. 5 se zřizuje (vkládá do smlouvy) odběrné místo:
č. 102391268,

2. V Článku 4 odst. 4.2 se stávajIcI znění ruší a nahrazuje se novým zněním:
4.2 Konkrétní místo předání

odběrného místa" č,:
101487199
101487598
101489218
101489305
101489543

tepelné energie je uvedeno v příloze č. 2 této smlouvy - ,,Pasport

1



l
101491945
101496842
101496897
102390740
102391268

3. Příloha č. 2 Pasport odběrného místa pro nově zřízené odběrné místo č. 102391268 je přIIohou tohoto
dodatku č. 5.

4. Příloha č. 3 odběrový diagram pro nově zřízené odběrné místo č. 102391268 je přílohou tohoto
dodatku č. 5.

5. Příloha č. 4 Ceník tepelné energie pro nově zřízené odběrné místo č. 102391268 je přílohou tohoto
dodatku č. 5.

6. V Článku 6 se rušítext bodu 6.5 v celém rozsahu a nahrazuje se tímto novým zněním:
6.5 Dodavatel prohlašuje, že je plátcem DPH. K cenám, příp. k ostatním plněním vyp|ývajÍcÍm z této

smlouvy, pokud charakter těchto ostatních plnění bude odpovídat zdanitelnému dodání zboží
nebo poskytnutí služby, bude připočítána DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy
(zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,zákon o DPH")) v okamžiku
uskutečněni zdanitelného plnění.

7. V Článku 9 se rušítext bodu 9.1 v celém rozsahu a nahrazuje se tímto novým zněním:
9. 1 Smlouvu sjednanou na dobu neurčitou lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran,

písemnou výpovědí odběratele nebo písemnou výpovědi dodavatele dle ustanoveni Článku 1
odst. 1.6 přílohy č. 1 smlouvy. výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná plynout prvním dnem
kalendářního měsíce nás|edujiciho po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně. Dále
je dodavatel oprávněn smlouvu ukončit písemnou výpovědi s tím, že výpovědní doba činí
12 měsíců a počíná plynout prvním dnem kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni
písemné výpovědi odběrateli, neuvede-li dodavatel ve výpovědi datum pozdější.

8. V Článku 11 se rušítext bodů 11.3 a 11.4 v celém rozsahu a nahrazuje se tímto novým zněním:
11.3 Smluvní strany sjednaly doručování listin dle této smlouvy na zasÍĹacÍ adresu uvedenou v příloze

č. 2 této smlouvy - ,,Pasport odběrného místa", nebo do datové schránky, je-li zřízena a je-li
zpřístupněna pro dodáváni poštovních datových zpráv, tedy dokumentů ze strany fyzických osob,
podnikajÍcÍch fyzických osob a právnických osob (dále jen ,,datová schránka").

11.4 Písemnosti, ve kterých je odběratel upozorněn na možnost odpojeni dodávky tepelné energie, a to
z důvodu porušování povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy a v souladu s energetickým zákonem,
je dodavatel povinen doručovat odběrateli výhradně doporučeně prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb, osobně nebo prostřednictvím datové schránky.

9. V Článku 11 se doplňuje bod 11.5.4:
11.5.4 V případě doručení do datové schránky okamžik, kdy se do datové schránky přihlásí osoba,

která má s ohledem na rozsah svého oprávněni přistup k dodané písemnosti, nepřihlásAi se
do datové schránky ani do 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána,
považuje se tato písemnost za doručenou posledním dnem této lhůty.

10. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2



"m '

2. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že tento dodatek neobsahuje
obchodní tajemství. Smluvní strany se zavazuji, že před uveřejněním dodatku si vzájemně písemně
odsouhlasI rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

3. ČEZ Teplárenská, a. s., zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni dodatku. Tento dodatek nabývá
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem zveřejněni v registru smluv
v souladu se zákonem o registru smluv.

4, Tento dodatek, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
z nichž každý má platnost originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

5. Tento dodatek po jeho uzavření tvoří nedIlnou součást Smlouvy.

Dodavatel: Odběratel:

V Ustľ nad Labem
Dne: 30. 6. 2022

Ing. ja echvátal
pře eda představenstva

Z Teplárenská, a.s.

Ing. Šár a Vinklerová
místopředsedkyně představenstva
ČEZ Teplárenská, a.s.

"V Ustľ nad Labem
Dne: 30. 6. 202?

3



Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68070915_ 1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie

odběratel: Univerzita jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
odběrné místo: 102391268
platná od 01.07.2022
Cenová lokalita: ÚSTÍ NAD LABEM, TRMICE
Cena za dodávku tepelné energie je určena ka|ku|acj. Typ sazby H33P1 _02
1. Cena pro bytové odběry při odběru z primárnishě činí:

základni cena 464,41 KČ/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primárnÍsÍtě činí:
základni cena 464,41 KČ/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Cena při odběru teplonosného média činí:

základni cena 95,43 Kč/m'

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby pos kyt n uté při odstavování a připojováni odběrného místa při porušení smlouvy:

základni cena 1.600,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Služby pos kytn uté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základni cena 490,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

6. Cenové změny
Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými
ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Ústí nad Labem
Dne: 30. 6. 2022

Ing. an Nechvátal
" dseda představenstva

" ČEZ Teplárenská, a.s.
,n,. v,

místopředsedkyně představenstva
ČEZ Teplárenská, a.s.

Odběratel:
V Ústi nad Labem
Dne: 30. 6. 2022


